
CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:30:00 05:25 0 s 05:25:45

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:15:00 04:42 0 s 04:42:31

3 MICHELET DAPHNE 18/07/1981 REIMS PALMES APNEE 03:00:00 04:30 0 s 04:30:70

4 RENARD VERONIQUE 18/04/1968 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 05:07 0 s 05:07:12

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 03:05:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL STATIQUE TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 06:00:00 06:40 0 s 06:40:23

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:30:00 06:31 0 s 06:31:43

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:12 0 s 06:12:86

4 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:02 0 s 06:02:74

5 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:05:00 05:32 0 s 05:32:36

6 BORNER ERIC 30/07/1982 PASSION PLONGEE DE
SAUSHEIM 04:00:00 05:09 0 s 05:09:65

7 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 00:30:00 05:06 0 s 05:06:01

8 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:03

9 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:27 Pénalité -3 s 04:24:31

10 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:16 0 s 04:16:86

11 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:00:00 03:57 0 s 03:57:86

12 FASULA PIERRE 19/09/1981 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 02:35 Pénalité -115 s 00:40:70

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:00:00 07:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ

REGARD CYRIL 28/12/1988 REIMS PALMES APNEE 03:00:00 05:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT STATIQUE FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 04:30:00 05:25 0 s 05:25:45

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 04:15:00 04:42 0 s 04:42:31

3 MICHELET DAPHNE 18/07/1981 REIMS PALMES APNEE 03:00:00 04:30 0 s 04:30:70

4 RENARD VERONIQUE 18/04/1968 INVITE - NON CLASSE 05:00:00 05:07 0 s 05:07:12

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 03:05:00 00:00 Absence signalée Absence signalée 0 s 00:00:00
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CLASSEMENT STATIQUE HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 06:00:00 06:40 0 s 06:40:23

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 05:30:00 06:31 0 s 06:31:43

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE
S/M 05:00:00 06:12 0 s 06:12:86

4 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 05:31:00 06:02 0 s 06:02:74

5 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

04:05:00 05:32 0 s 05:32:36

6 BORNER ERIC 30/07/1982 PASSION PLONGEE DE
SAUSHEIM 04:00:00 05:09 0 s 05:09:65

7 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 00:30:00 05:06 0 s 05:06:01

8 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 05:00:00 05:04 0 s 05:04:03

9 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 04:27 Pénalité -3 s 04:24:31

10 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 03:30:00 04:16 0 s 04:16:86

11 SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 03:00:00 03:57 0 s 03:57:86

12 FASULA PIERRE 19/09/1981 REIMS PALMES APNEE 04:30:00 02:35 Pénalité -115 s 00:40:70

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 07:00:00 07:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ

REGARD CYRIL 28/12/1988 REIMS PALMES APNEE 03:00:00 05:11 Disqualification Syncope DSQ DSQ
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 125 160,70 0 m 160,7

2 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 49 138,50 0 m 138,5
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE MONOPALME TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GANDON THOMAS 27/10/1992 HOMMES GRENOUILLES DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 100 132,00 0 m 132

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 1 126,32 0 m 126,32

3 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 10 112,90 0 m 112,9

BEN SALEM OUALID 22/06/1975 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 125 160,70 0 m 160,7

2 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 49 138,50 0 m 138,5
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CLASSEMENT DYNAMIQUE MONOPALME HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 GANDON THOMAS 27/10/1992 HOMMES GRENOUILLES DE
CHALONS EN CHAMPAGNE 100 132,00 0 m 132

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 1 126,32 0 m 126,32

3 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 10 112,90 0 m 112,9

BEN SALEM OUALID 22/06/1975 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 101 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 185,70 0 m 185,7

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 136,30 0 m 136,3

3 HUBERT JANE 04/08/1980 AQUARIUM CLUB SEDANAIS 50 123,90 0 m 123,9

4 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 112,38 Avertissement Avertissement 0 m 112,38

5 MICHELET DAPHNE 18/07/1981 REIMS PALMES APNEE 50 104,02 0 m 104,02

RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 078,68 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 099,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 70 131,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RENARD VERONIQUE 18/04/1968 INVITE - NON CLASSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE BI TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,90 0 m 164,9

2 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 110 160,49 0 m 160,49

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 49 157,95 0 m 157,95

4 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 25 136,70 0 m 136,7

5 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 70 125,50 0 m 125,5

6 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 100,00 0 m 100

6 FASULA PIERRE 19/09/1981 REIMS PALMES APNEE 100 100,00 0 m 100

8 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 78 094,80 0 m 94,8

9 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 80 092,20 0 m 92,2

REGARD CYRIL 28/12/1988 REIMS PALMES APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 0

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE MELUN 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 50 109,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 100 000,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

14 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 83 185,55 0 m 185,55
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 078,68 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 125 185,70 0 m 185,7

2 BODART MARTINE 14/11/1964 REIMS PALMES APNEE 110 136,30 0 m 136,3

3 HUBERT JANE 04/08/1980 AQUARIUM CLUB SEDANAIS 50 123,90 0 m 123,9

4 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 75 112,38 Avertissement Avertissement 0 m 112,38

5 MICHELET DAPHNE 18/07/1981 REIMS PALMES APNEE 50 104,02 0 m 104,02

LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE BOBIGNY 50 099,25 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 70 131,00 Disqualification Syncope DSQ DSQ

RENARD VERONIQUE 18/04/1968 INVITE - NON CLASSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0
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CLASSEMENT DYNAMIQUE BI HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES CHASSE S/M 120 164,90 0 m 164,9

2 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 110 160,49 0 m 160,49

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 49 157,95 0 m 157,95

4 CUINET OLIVIER 29/04/1961 CLUB SUB. DE CHATEAU
THIERRY 25 136,70 0 m 136,7

5 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE DER 70 125,50 0 m 125,5

6 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 100,00 0 m 100

6 FASULA PIERRE 19/09/1981 REIMS PALMES APNEE 100 100,00 0 m 100

8 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983 CLUB DE PLONGEE SS
MARINE DU PAYS FERTOIS 78 094,80 0 m 94,8

9 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 80 092,20 0 m 92,2

REGARD CYRIL 28/12/1988 REIMS PALMES APNEE 50 000,00 Absence signalée Absence signalée -53 m 0

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE MELUN 125 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 0

SOMARRIBA BENJAMIN 14/06/1996 ARCHIMEDE CLUB 50 109,10 Faute de règlement Protocole de sortie DSQ DSQ

DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 100 000,00 Faute de règlement Départ hors protocole DSQ DSQ

14 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 83 185,55 0 m 185,55
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 121,90 0 m 121,90

2 HUBERT JANE 04/08/1980 AQUARIUM CLUB
SEDANAIS 50 108,70 0 m 108,70

3 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 40 100,00 0 m 100,00

4 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 50 091,50 0 m 091,50

5 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 085,10 0 m 085,10

6 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 074,88 0 m 074,88

7 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 041,80 0 m 041,80

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 57 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT GENERAL DYNAMIQUE SANS PALMES TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 107 131,70 0 m 131,70

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 109 129,60 0 m 129,60

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 100 116,46 0 m 116,46

4 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 85 107,91 0 m 107,91

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 090,90 0 m 090,90

6 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 70 089,10 0 m 089,10

7 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 072,80 0 m 072,80

8 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 60 072,20 0 m 072,20

9 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 067,36 0 m 067,36

10 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

101 068,30 Pénalité -36 m 032,30

BEN SALEM OUALID 22/06/1975 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

13 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 83 119,10 0 m 119,10
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Jeunes
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 RAGEOT LILIANE 12/03/2008 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 25 041,80 0 m 041,80
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 VERON AGNES 23/03/1989 NANCY SPORTS
SUBAQUATIQUES 80 121,90 0 m 121,90

2 HUBERT JANE 04/08/1980 AQUARIUM CLUB
SEDANAIS 50 108,70 0 m 108,70

3 CONSTANTIN AURELIE 16/01/1986 CLUB PLONG. S/M DE
CERNAY9 40 100,00 0 m 100,00

4 ERNWEIN BEATRICE 20/05/1971 AMIENS SUB 50 091,50 0 m 091,50

5 VIALLET AURELIE 04/10/1980 ST DIE PLONGEE 50 085,10 0 m 085,10

6 LACHAUX NADINE 30/10/1963 ATHLETIC CLUB DE
BOBIGNY 50 074,88 0 m 074,88

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 57 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00
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CLASSEMENT DYNAMIQUE SANS PALMES HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

real
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 107 131,70 0 m 131,70

2 BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 109 129,60 0 m 129,60

3 COURTIER QUENTIN 17/03/1988 ASS. VITROLLES
CHASSE S/M 100 116,46 0 m 116,46

4 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 85 107,91 0 m 107,91

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 90 090,90 0 m 090,90

6 RIBEIRO JACKY 26/07/1958 CSA BA 113 LA POCHE
DER 70 089,10 0 m 089,10

7 ADLOFF THIERRY 29/06/1968 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 66 072,80 0 m 072,80

8 MILESI LAURENT 23/05/1972 REIMS PALMES APNEE 60 072,20 0 m 072,20

9 WOLF LUCAS 26/05/1988 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 50 067,36 0 m 067,36

10 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

101 068,30 Pénalité -36 m 032,30

BEN SALEM OUALID 22/06/1975 TOURING PLONGEE
MULHOUSE 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

HARRAULT SYLVAIN 15/12/1977 UNION SPORTIVE DE
MELUN 80 000,00 Absence signalée Absence signalée 0 m 000,00

13 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 83 119,10 0 m 119,10
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS FEMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT GENERAL 2X50 TOUT COMPETITEURS HOMMES
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

00:55 00:47:72 +0 s 00:47:72

2 GANDON THOMAS 27/10/1992

HOMMES
GRENOUILLES DE

CHALONS EN
CHAMPAGNE

01:00 00:54:28 +0 s 00:54:28

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 01:20 01:03:62 +0 s 01:03:62

4 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 01:30 01:17:69 +0 s 01:17:69

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 01:10 01:13:59 Pénalité +7 s 01:20:59

6 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 03:00 01:00:57 +0 s 01:00:57

BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00

Page 20 sur 22



CLASSEMENT 2X50 FEMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

MATHIEU GAELLE 04/02/1986 ARGONAUTE 02:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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CLASSEMENT 2X50 HOMMES Elites
Place Nom Prenom Date de

naissance
Club Perf

ann
Perf

ret
Faute / Disq Commentaire Pen Perf

ret

1 TURLIN EMMANUEL 29/07/1983
CLUB DE PLONGEE SS

MARINE DU PAYS
FERTOIS

00:55 00:47:72 +0 s 00:47:72

2 GANDON THOMAS 27/10/1992

HOMMES
GRENOUILLES DE

CHALONS EN
CHAMPAGNE

01:00 00:54:28 +0 s 00:54:28

3 NYS VALENTIN 30/01/1990 O.S.M.L. - PLONGEE 01:20 01:03:62 +0 s 01:03:62

4 DE LUCA MAXIME 03/03/1986 REIMS PALMES APNEE 01:30 01:17:69 +0 s 01:17:69

5 GIRARD LAURENT 09/01/1960 REIMS PALMES APNEE 01:10 01:13:59 Pénalité +7 s 01:20:59

6 COLLARD ARNAUD 22/01/1983 INVITE - NON CLASSE 03:00 01:00:57 +0 s 01:00:57

BRUEL CHRISTOPHE 19/01/1974 ASCM TOULON APNEE 01:30 00:00:00 Absence signalée Absence signalée +0 s 00:00:00
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